



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный доплатный оп-лачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1.4	поликлинической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
1.5	Врач-педиатр районный	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
1.6	Главная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
1.7	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
1.8	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1.8	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1.8	Женская консультация	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1.9А	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
1.9-1А (1.9А)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
1.10А	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
1.10-1А (1.10А)	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
	Кабинет врача-дерматовенеролога	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
1.11	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
1.12	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
	Кабинет врача-невролога	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
1.13А	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
1.13-1А (1.13А)	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
1.14А	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
1.14-1А (1.14А)	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
	Офтальмологический кабинет	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
1.15А	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
1.15-1А (1.15А)	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
1.16А	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
1.16-1А (1.16А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
	Оториноларингологический	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	

